
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea persoanelor care vor ţine evidența Registrelor Datoriei 

Publice Locale a Judeţului Argeş 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 9580/19.06.2018 al Direcţiei Economice; 

Având în vedere: 

 O.U.G. nr. 64/2007 privind datoria publică, cu modificările ulterioare; 

 H.G. nr. 1470/2007 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 

O.U.G.nr. 64/2007 privind datoria publică; 

 Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 Ordinul Ministerului Economiei şi Finantelor nr. 1059/2008 privind aprobarea 

Normelor metodologice pentru înregistrarea şi raportarea datoriei publice, 

actualizată; 

 Art. 91, alin. 1, lit. f din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată și actualizată;  

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 și K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă desemnarea doamnei Gîdoiu Simona Mădălina, Șef Serviciu al 

Serviciului Financiar Contabilitate, pentru a ține evidența Registrelor Datoriei 

Publice Locale a Judeţului Argeş. 

 

ART.2. Se aprobă desemnarea doamnei Zamfir Georgeta Larisa, Șef Serviciu al  

Serviciului Buget, Impozite Taxe şi Venituri, ca locțiitor al doamnei Gîdoiu 

Simona Mădălina, pentru a ține evidența Registrelor  Datoriei Publice Locale a 

Judeţului Argeş. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



 

ART.3. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 

194/14.12.2009 își încetează aplicabilitatea. 

 

ART.4. Direcţia Economică și persoanele desemnate la art. 1 și 2 vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.5. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Direcţiei Economice; 

 Persoanelor desemnate la art. 1 și 2. 
 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Contrasemnează , 

                                                                               SECRETAR JUDEȚ 

 

                IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

Dată astăzi ____________ 2018 

Nr. _____ 
 


